

GaitLine ApS

A.P. Møllers Allé 43B, 2791 Dragør

CVR-nr. 37 61 85 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Sverre Olav Helsem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

GaitLine ApS
A.P. Møllers Allé 43B
2791 Dragør

CVR-nr.: 37 61 85 86
Stiftet: 11. april 2016
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Andreas Engell, Adm. direktør
Heidi Rosenkvist Petersen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være et agentselskab for salg og markedsføring af varer og tjenester og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 615.889 kr. mod 548.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.231 kr. mod 5.356 kr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	615.889	548.580
1 Personaleomkostninger	-576.422	-540.512
Resultat før finansielle poster	39.467	8.068
Andre finansielle indtægter	2.794	4
Øvrige finansielle omkostninger	-99	-1.215
Resultat før skat	42.162	6.857
Skat af årets resultat	-9.931	-1.501
Årets resultat	32.231	5.356
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.231	5.356
Disponeret i alt	32.231	5.356

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	700	13.319
Finansielle anlægsaktiver i alt	700	13.319
Anlægsaktiver i alt	700	13.319
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	162.974	67.412
Varebeholdninger i alt	162.974	67.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	130.727
Andre tilgodehavender	99.788	12.405
Periodeafgrænsningsposter	8.640	8.800
Tilgodehavender i alt	108.428	151.932
Likvide beholdninger	265.777	53.902
Omsætningsaktiver i alt	537.179	273.246
Aktiver i alt	537.879	286.565

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	116.643	84.412
Egenkapital i alt	166.643	134.412
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.901	1.936
Hensatte forpligtelser i alt	1.901	1.936
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.847	44.431
Gæld til tilknyttede virksomheder	173.287	0
Selskabsskat	9.966	2.068
Anden gæld	130.235	103.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.335	150.217
Gældsforpligtelser i alt	369.335	150.217
Passiver i alt	537.879	286.565

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	84.412	134.412
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.231</u>	<u>32.231</u>
	<u>50.000</u>	<u>116.643</u>	<u>166.643</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	514.433	482.203
Pensioner	56.422	53.160
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.567</u>	<u>5.149</u>
	<u>576.422</u>	<u>540.512</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
